PREFEITURA DO MTJNICíPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praga Rio Branco, n.' 86 - CEP 14.730-000

Em atenção ao seu OFÍCIO no.1o8, de
2llLO|2O25, yimos por meio deste encaminhar à Vossa Excelência,
RESPOSTAS às INDICAÇôES de autoria dos Senhores Vereadores dessa
EgÉgia Câmara Municipa!, como segue abaixo:

oFÍcro No.491/202s.

Senhor Presidente:

Monte Azul Paulista, I de Novembro de 2025.

?2O'J

INDICAçOES No.115 - 116 E 11712025: Informamos ao Sênhor Vereador
que rcferidas solicitações já estiio sendo providenciadas, inclusive a entrega
das carteiras e cadeiras já foram devidamente adquiridas e êntÍegues,
conforme informa@es do Sr. Ricardo Sanches Lima - DD. Secretário Municipal
da Educação - Email em anexo;

INDICAçÃO No.118/2025: Informamos aos Senhones Vereadores quê
referida solicitação foi encaminhada ao Sr. Cícero Pizarro - SecreÉrio
Municipal de Obras e Urbanismo, para análise e possibilidades do
atendimento, assim que obtivermos rebrno da análise, tomarcmos as devidas
providênciasi

INDICACÃO No.119/2025: Informamos ao Senhor verêâdor que referida
solicitação foi encaminhada ao Sr. Cícero Pizarro - Secretário Municipal de
Obras e Urbanismo, para análise e possibilidades do atendimênto, assim que
obtivermos Í€torno da análise, tomaÍ€mos as devidas providências.

Sem mais para o momênto, aprcveitamos do
ensejo para aprcsentar à vossa Excelência, nossos protestos de elevada
êstima e distinta consideração.

U O FRANçA
Prefeito do Município

Monte Azul Paulista-SP.

I "4í
ik

'j:t.
Ji( l

r

1;--l,"49Õ ,J

la

l

AO
EXI,IO. SENHOR
WII-SON RODRIGUES,

^DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
NESTA.

& PREFEITURÂ MONTE AUJL PAULISTA
<assêssoria gabinete@monteazulpa ulista.sp.gov.bÊFÍtf,]grr§À rr illttE

Ãzlt- PÀrrJ§É,7§P

INDICAçÔES - 115 - 116 E 117
2 mensagens

Sergio Fernandes <assessoriagabinete@monteazulpaulista.sp.gov br> 7 de norcmbro de 2025 às
.t 5:34

Pâra: Secretaria Municipal da EducaÇão [/ontê Azul Paulistâ <ricardo.sanches.limâ@monteazulpaulista.sp.gov bÊ

Ao
llmo. Sênhor
RICARDO SANCHES LIMA,
DD. SECRETÁR|O MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO
NESTA.

Antônio Sergio Femandes
Coordenador Administratiw da Secrêtaria [/unicipal de Go\êmo
Prefeitura de lvlonte Azul Paulista -SP '17-33619500

3 anexos

ã rNDrcAÇÂo 1ís.pdf
" 732K

ã rNorcAçÃo 116.Pdf
" 66gK

5\ rNDrcAÇÂo 117.pdf
655K

Sêcretaria Municipal da Educação Montê Azul Paulista
<educacao@monteazulpaulista.sp. gov br>
Para: Sergio Femandes <assessoriagabinete@monteazulpaulista.sp.govbr>

7 de norembro de 2025 às
16:52

Boa tarde!

Todas âs indicaçõês esláo sendo proüdenciadas, inclusi\ê a êntrega das carteiras e cadeiras já foram deüdamente
adquiridas e enlregues.

Atenciosamente

Ricardo Sanches Lima

[Texlo dâs mênsagens anteriorês oculto]

[[eío das m ensagens ânteriores ocultol
"Esta mensagem e seus anexos podem conter informações confdenciais, de uso único e exclusi\o do

, destinatário indicado, constituindo uma comunjcaçáo priülegiada e sigilosa. Se rocê recebeu esta mensagem por
i engano, ou se náo for o destinatário ou â pessoa auloizada a recebê-la, por fa\rlr, informe-nos o mais rapidamente
I possÍ\,el e a apague, inclusi\ê, de sua lixeira de e-mails. Você não de\ê copiá-la ou usá-la para nenhum propósito
r ou rerelar seu conteúdo a outra pessoa, nos termos da Lei no 13.70912018 - Lei Geral de Proteção de Dados

Pessoais (LGPD). Por farcr, antes dê imprimir este e-mail, pense no meio ambiente."

"Esta mensagem e seus anexos podem conter informações confidenciais, de uso único e exclusiro do destinatário
indicado, constituindo uma comunicação priülegiada e sigilosa- Se \,ocê recebeu esta mensagem por engano, ou se

Vimos por meio deste, passar às mãos de Vossa Senhoria, lndicações n"s' 115, í'16 e 117t25, de autoria do
Vereador Wilson Rodrigueg para análise ê tomada de possíve is providências,

Prazo para rêsposúa até o dia 14 dê Novembro dê 2O2S - Aguardamos.